




Јавна општинска установа за деца  
Детска градинка „ДЕТСКА РАДОСТ“ - Струмица

 
 

БОЕНКА

Оваа Боенка е изработена во рамките на проектот „Еко-градинки за одржлива иднина“,
ко-финансиран од Европската Унија преку Интеррег - ИПА Програмата за прекугранична

соработка 2014 - 2020, CCI 2014TC16I5CB006.

Содржината на оваа Боенка е единствена одговорност на организациите кои го
спроведуваат проектот и на ниту еден начин не ги одразува гледиштата на Европската Унија, 

државите учеснички и Управниот Орган на Програмата.
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ПРОЕКТ
„Еко-градинки за одржлива иднина“

Реф. број CB006.1.11.079

Проектни партнери: 

Јавна општинска установа за деца  
Детска градинка „ДЕТСКА РАДОСТ“ - Струмица

Водечки партнер

Детска градинка
„ПРВИ ЈУНИ“ - Ќустендил

Проектен партнер 2

Овој проект е ко-финансиран од  Европската Унија 
преку Интеррег - ИПА Програмата за прекугранична 

соработка 2014 - 2020, CCI 2014TC16I5CB006






